
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 181/24-5-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μοριακής
Βιολογίας και Γενετικής, για υλοποίηση πρακτικής
άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450
Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού,
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 25610-19/5/2023 82972 Υποέργο 1.3: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Μοριακής Βιολογίας και Γενετικής,
ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: ΩΧΣΧ46ΨΖΥ1-ΕΛ7



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΩΧΣΧ46ΨΖΥ1-ΕΛ7



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 74955 ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

2 74956 ΦΑΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

3 74957

ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

4 74958

ΓΚΟΥΤΖΙΛΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

5 74959

ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

6 74960 ΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΡΟΠΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

7 74961 ΤΖΑΓΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

8 74962

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ. 

Α.Ε

9 74963

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΑΣΤΕΡ

10 74964 ΛΙΩΚΗ ΑΝΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΑΣΤΕΡ

Α.Π. 25610/2023 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ MIS 5184450

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. Μοριακής Βιολογίας & Γενετικής, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: ΩΧΣΧ46ΨΖΥ1-ΕΛ7



11 74965 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

PHARMATHEN INTERNATIONAL 

S.A

12 74966

ΜΕΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

PHARMATHEN INTERNATIONAL 

S.A

13 74967

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

14 74968 ΚΑΛΛΙΑ ΑΘΗΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ"

15 74969 ΤΣΟΛΑΚΗ ΘΕΟΚΛΕΙΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑΣ Α.Π.Θ.

16 74970

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ - 

ΧΑΤΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

17 74971

ΣΟΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

18 74972 ΜΠΙΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

19 74973 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

20 74974 ΚΙΟΥΠΗ ΗΛΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

21 74975 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

22 74976 ΜΠΑΝΤΟΛΑ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

23 74977

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2

ΑΔΑ: ΩΧΣΧ46ΨΖΥ1-ΕΛ7



24 74978 ΑΧΤΖΑΛΩΤΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

25 74979 ΚΟΖΑΝΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ"

26 74980 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΕΤΡΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

27 74981 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΦΩΝ ΜΙΛΤ 

ΠΡΑΠΑ ΙΑΚΕΝΤΡΟ 

ΠΡΟΗΓΜΕΝΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ

28 74982 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΡΕΚΑΙΤΗΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΕ

29 74983 ΠΕΤΣΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

30 74984 ΤΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

31 74985 ΑΛΕΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ¨ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ¨

32 74986

ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΑΣΤΕΡ

33 74987 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΔΡΥΜΑ ΙΑΤΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ

34 74988 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

35 74989 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΤΑΜΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ

36 74990 ΜΠΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΕ

3

ΑΔΑ: ΩΧΣΧ46ΨΖΥ1-ΕΛ7



37 74991 ΜΙΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

38 74992 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

39 74993 ΚΟΛΙΓΚΙΩΝΗ ΑΘΗΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΕΝΕΣΙΣ GENOMA LAB 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΚΕ

40 74994 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε. 

ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ

41 74995

ΤΡΙΒΗΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ - TΜΗΜΑ 

ΕΡΕΥΝΑΣ

42 74996 ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

43 74997 ΣΕΧΟΥ ΑΛΜΠΙ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

44 74998 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

45 74999

ΓΕΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥIΑΤΡΕΙΟ LOCUS 

MEDICUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

46 75000

ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΩΠΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

4

ΑΔΑ: ΩΧΣΧ46ΨΖΥ1-ΕΛ7


		2023-05-25T16:49:09+0300
	Athens




